
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

1NEXT s.r.o.
se sídlem: Provozní 5494/4, 722 00 Ostrava-Třebovice
lČ: 26871785
DIČ: CZ26871785
Zastoupena: Radimem juřicou, jednatelem,
jako prodávaj/c/,

a

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná Škola zdravotnická Brno, Merhautova, příspěvková
organizace
Se sídlem: Merhautova 590/15, 613 00 Brno
lČ: 00638005
Zastoupeno: PhDr. Marcela Křiváková, Ph.D.
jako kupuj/c/,

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, tuto kupní smlouvu:

Předmět smlouvy

1, prodávajici se zavazuje dodat kupujÍcÍmu a převést na něj vlastnické právo, blíže
specifikovaných v Příloze č. 1 Kupní smlouvy. Dodavatel prohlašuje, že se jedná o zboží nové a
nepoužité.

2. Dnem zaplaceni celé kupní ceny včetně DPH přejde na kupujÍcÍho vlastnické právo ke zboží
uvedenému v ČI. l odst. 1 této smlouvy.
Do doby zaplaceni celé kupní, ceny včetně DPH, zůstává zboží ve vlastnictví prodávajÍcÍho.

Il.
Dodací podmínky

1. Místem plnění dodávky zboží je adresa:
Merhautova 15, Brno

2. Termín dodávky do 30.12.2020.

3. KupujÍcÍ je povinen v místě plnění dodávky zajistit podmínky pro předáni, resp. převzetí
předmětného zboží.

4. Na straně kupujIciho je komunikaci ve věci dodání předmětu smlouvy jmenovitě určen:
Z



P

Platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena na základě cenové nabídky prodávajiciho. jednotkové ceny uvedené
v nabídce a smlouvě jsou maximálni a obsahuji veškeré náklady nutné k řádnému a včasnému
dodání zboží.

2. Cena za celkovou dodávku činí: 285 719,55 KČ bez DPH, tj 345 720,65 KČ s DPH.

3. KupujÍcÍ je povinen uhradit smluvní cenu nejpozději do 60 dni ode dne doručeni daňového
dokladu (faktury).

4. KupujÍcÍ se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti stanovené prodávajíckn dle těchto
obchodních podmínek. Dnem splnění platební povinnosti je den odes|ánjfakturované částky z účtu
kupujÍcÍho. Cena dodávky bude kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet
prodávajícího uvedený na faktuře.

5. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajichnu zálohy.

6. Cena za plněni bude hrazena vždy jen za poskytnuté plněni na základě odsouh|asení
zadavatelem a následně řádně vystavené faktury. Faktura musí splňovat všechny náležitosti
podle obecně platných právních předpisů.

7. V případě, že faktura nebude mít odpovjdajÍcÍ náležitosti, je kupujÍcÍ oprávněn zaslat ji ve lhůtě
splatnosti zpět prodávajicknu k doplněni či úpravě, aniž se dostane do prodlenI se splatností -
lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného
dokladu.

lV.

Smluvní pokuta

1. Smluvní strany si sjednávají pro případ nesplnění termínu dodávky dle Článku || odst. 2 této
smlouvy povinnost prodávajÍcÍho zaplatit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 100 kč za každý
den prodlení.

2. Pro případ prodlení kupujÍcÍho s úhradou faktury v termínu stanoveném v Článku Ill odst. 3 této
smlouvy se sjednává povinnost kupujÍcÍho zaplatit prodávajichmu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z
dlužné Částky za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta podle odst. 1 a odst. 2 je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva jedné
strany v tomto směru druhé straně doručena.

V.
Záruka, záruční a pozáruční servis

1. prodávajÍcÍ poskytuje záruční dobu 36 měsíců. Záruční lhůta běží počínaje datem
předánI/převzeti dodávky.

2. Plněni záručních podmínek prodávajici poskytuje, příp, zajišťuje v rozsahu stanoveném
výrobcem zboží, přičemž v žádném ohledu nejsou kráceny zákonné nároky kupujÍcÍho.



r

VI,
Závěrečná ústa novení

1. Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami.

3. Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů vyplývajicich
ze zákona nebo při podstatném porušení této smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
jeden exemplář.

5. V souladu s ustanovením §2 e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné
správě, v platném znění, je prodávajÍcÍ osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle
zákonač. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí kupujíci.
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemstvi
(§504 z.č. 89/2012Sb., občanský zákoník).
Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní
číslo, číslo účtu fyzické osoby, byd|iště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že
smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů.

Dále se smluvní strany dohodly, Že smlouva bude uveřejněna bez podpisů.
V souladu se zněním předchozího odstavce platí, Že pro případ, kdy by objednávka
obsahovala osobní Udaje, které jsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň
nepodléhají uveřejněni dle příslušných právních předpisů, poskytuje smluvní strana švůj
souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut
dobrovolně.

V Ostravě, dne V Brně, dne 30. 11. 2020



INEXT s.r.o., Třebovická 5123, 722 00 Ostrava
.:iř4 >C"T"

NV-S526-2020
Cena l MJ Cena l mj Cena celkem

č. Druh nábytku (v x š x hl) Označení Počet MJ před slevou CZ CZ

MOC sleva 15% bez dph
K- _

l Boxová skříň MSU313, 3 boxy, 1800x300x500 "" 2 ks 2 503,00 KČ 2 127,55 KČ 4 255,10 KČ
m

0

t

m

2 Boxová skříň MSU323, 3 boxy, 1800x600x500 " " 2 ks 4 115,00 KČ 3 497,75 KČ 6 995,50 KČ
Om

0

3 Boxová skříň MSU333, 3 boxy, 1800x900x500 ' ' 41 6 039,00 KČ 5 133,15 KČ 210 459,15 KČ
m DO

~ ~==~=

Polička do každého boxu(děleni na střed boxu, v
4 .. . . . , . 387 ks 124,00 KČ 105,40 Kč 40 789,80 Kčprípadě jineho pozadavku, poptám ve vyrobě)

5 Plastová podložka na boty 387 ks 60,00 KČ 60,00 KČ 23 220,00 KČ

l l

Skříň je vybavena plastovou tyčí, věšáky na
oblečeni, háčkem na ručníky, zrcadlem a '- p6·
samoĹepÍcÍm plastovým držákem na vizitky. Dveře ,. '·' "
skříně s vyhrazeným znakem průmyslová perforace '- b;:- X:- ;-;,i' 0
s moderním designem. Světlá mira mezi vnitřní

.polici a okrajem 300 mm, Korpus je vyroben z
plechu 0,6 mm, dveře z plechu 0,5 mm a dno o sIe ' =="
pIechu 0,8 mm

6 Doprava(v ceně není vykládka a ustaveni skříní) l 0,00 KČ 0,00 KČ

CELKEM bez DPH 285 719,55 KČ


